

Příloha 1. k VŘ

Nákup vjezdového sloupku Janáčkovu divadlo

	počet/MJ	cena materiál/MJ	celkem materiál	cena montáž/MJ	celkem montáž
1	1/ks	3493,87	3493,87		
2	1/ks	4665,50	4665,50		
3	1/ks	212,07	212,07		
4	1/ks	13347,20	13347,20		
5	1/ks	3051,10	3051,10		
6	1/ks	4780,10	4780,10		
7	120/m	7,02	842,40		
8	30/m	10,79	323,70		
9	2/ks	6,41	12,82		
10	4/ks	107,90	431,60		
11	1/ks	390,00	390,00		
12	1/kpl	1825,00	1825,00		
13	1/kpl			567,00	567,00
14	1/kpl			32466,00	32466,00
15	1/kpl			850,50	850,50
16	1/kpl			567,00	567,00
17	1/kpl			1659,00	1659,00
18	1/kpl			4130,00	4130,00

Cena celkem bez DPH

33375,36

40239,50

DPH

40384,19

48689,80

Cena celkem s DPH

89073,98